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How to quit with Social Media: OFFLINE-verkkoalusta on 
saatavilla verkossa viidellä kielellä 
 
OFFLINE-verkkoalusta on nyt saatavilla viidellä kielellä osoitteessa 
https://www.offlineproject.eu/. Se tarjoaa tietoa projektin tavoitteista, 
aktiviteeteista ja tuloksista. Alusta sisältää kaikki tiedot projektista ja sen 
tuloksista. 
 
OFFLINE-projektin yleistavoite on edistää internetin ja sosiaalisten 
kanavien tekemisessä kulttuuria, oikeaa tietoa sekä kriittistä, rakentavaa ja 
dialogista ajattelua edistäväksi paikaksi. 
 
OFFLINE-projekti pyrkii: 

 Vähentämään sosiaalisessa mediassa vietettyä aikaa edistämällä 
parempaa navigointia. 

 Kehittämään aikuisten keskuudessa oikeaan tietoon pohjaavaa kykyä ja 
kulttuuria esimerkiksi digitaalisten sanoma- tai aikakauslehtien tai muiden 
akkreditoitujen lähteiden kautta. 

 Offline on suunniteltu edistämään ÄLYKKÄITÄ TULOKSIA: 
 Vähentämään tietämättömyyttä aikuisten keskuudessa. 
 Ohjaamaan aikuisia oikeaan navigointiin erityisesti kohti kulttuurisempaa 

sisältöä. 
 Kehittämään aikuisten keskuudessa oikean tiedonsaannin asennetta ja 

kulttuuria esimerkiksi sanoma- tai digilehtien tai muiden akkreditoitujen 
lähteiden kautta. 

 Kehittämään aikuisten perus- ja poikittaistaitoja, kuten digitaalisia taitoja 
ja monikielisyyttä. 

 Vähentämään sosiaalisessa mediassa käytettyä aikaa. 
 
  
Helposti käytettävä verkkoalusta on espanjalaisen kumppanin IWS 
(Internet Web Solutions) -yhtiön rakentama ja sitä päivitetään jatkuvasti 
koko projektin ajan. OFFLINE-alusta (OER) on saatavilla viidellä kielellä 
(englanniksi, espanjaksi, romaniaksi, italiaksi ja suomeksi) ja se koostuu 
seuraavista osioista, jotka ovat vapaasti saatavilla kaikille navigoijille. 
  

 PROJEKTI: kuvaus projektin päätavoitteista ja tuloksista. 
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 PARTNERIT: kuvaus OFFLINE-projektin partnereista. 
 KARTOITUS: tiivistelmä jo verkossa kussakin partnerimaassa olevista 

ilmaisista kulttuuriresursseista ja luomistyökaluista. 
 KÄSIKIRJA: käyttäjäystävällinen ja “viehättävä” opas, josta löytyy 

käsitteitä ja vinkkejä sosiaalisesta mediasta poistumiseksi. 
 KOULUTUS: sarja kursseja ja mikro-oppimistiedotteita, jotka on 

kehitetty kohderyhmän tiettyjä tarpeita varten. 
 UUTISET: päivitykset OFFINE-projektin viimeisimmistä kehityksistä 
 YHTEISÖ: ottaa sidonnaiskumppanit mukaan mahdollisuuksien 

mukaan ja levittää tietoa 
  
  
OFF-LINE-projektissa on seitsemän partneria viidestä maasta, eli 
Romaniasta, italiasta, Suomesta, Espanjasta ja Belgiasta. Projektia 
osarahoittaa Euroopan komission Erasmus+-ohjelma. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


